
Skladník / obsluha VZV, pouze na ranní směnu!
 27 000 - 38 000 Kč

 Blansko       

Základní informace
Hledám šikovného SKLADNÍKA, který chce pracovat pouze na ranní směnu. Pokud Vás baví řídit „ještěrku“ a
zvládnete si naplánovat nakládku a naložit několik kamionů za směnu, tak neváhejte a pošlete nám svůj
životopis!

Náplň práce
práce pouze na ranní směnu (6:00 – 14:00)  
řízení VZV  
nakládka kamionů a dodávek díly k expedici  
plánování expedičních nakládek  
práce se čtečkou čárových kódů, není potřeba práce s PC  
udržování pořádku na expedičním skladu  

Požadavky
výuční list či SŠ vzdělání  
podmínkou, praxe ve skladu  
zkušenosti s obsluhou VZV  
zodpovědnost, samostatnost a ochota učit se  

Nabízíme
pravidelné navyšování mzdy  
příspěvek na stravování  
firemní jídelna  
profesní kurzy a školení  
odměny za životní jubilea  
zvýhodněný mobilní tarif  
firemní a sportovní akce  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Tato nabídka je také vhodná pro: skladník, 1 směna, VZV, vysokozdvižný vozík, strojírenství, expedice,
nakládka, kamion, apod.



Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


